
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 66/2014 

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ 
z dnia 20.11.2014 r. 

 

 

w sprawie: aktualizacji Uchwały Senatu Politechniki Rzeszowskiej nr 36/2014 z dnia 22 maja 
2014 r. dotyczącej Planu rzeczowo – finansowego Uczelni na lata 2014-2017 
w zakresie inwestycji pn. „Likwidacja zagrożeń pożarowych  w Domach Studenckich 
Akapit, Arcus, Ikar, Nestor, Pingwin, Promień Politechniki Rzeszowskiej” w części 
dotyczącej domu studenckiego PROMIEŃ. 

 
 

Na podstawie art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o  szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. nr 164, z późn. zm.) 
 

S e n a t    P o l i t e c h n i k i    R z e s z o w s k i e j   p o s t a n a w i a 
przyjąć do planu rzeczowo – finansowego Politechniki Rzeszowskiej na lata 2014-2017 

inwestycję pn. 
 

„LIKWIDACJA ZAGROŻEŃ POŻAROWYCH W DOMU STUDENCKIM 
PROMIEŃ POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ” 

 
 

Planowana wartość całkowita inwestycji :                            -  900 tys. złotych 
w tym:  środki MNiSW:                                        -    900 tys. złotych 

 
 
 

Inwestycja planowana jest do realizacji ze środków finansowych budżetu państwa 
Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik do Uchwały: 
 
Plan rzeczowo-finansowy Politechniki Rzeszowskiej na lata 2014-2017 
w części  „Likwidacja zagrożeń pożarowych w domu studenckim  Promień 
Politechniki Rzeszowskiej” 



Załącznik do uchwały nr 66/2014 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 20 listopada 2014 r. 

 
 

PLAN RZECZOWO-FINANSOWY POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ 
 

na lata 2014-2017 dotyczący inwestycji finansowanej ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 
 

                      (tys. złotych)  

Tytuł zadania 

Planowana wartość 
całkowita zadania 

Planowany udział środków 
Ministerstwa Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego 

Planowany udział środków 
Politechniki Rzeszowskiej 
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Likwidacja zagrożeń 
pożarowych w domu 

studenckim Promień 

Politechniki Rzeszowskiej 

 

5
0

0
 

2
0

0
 

2
0

0
 

9
0

0
 

5
0

0
 

2
0

0
 

2
0

0
 

9
0

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

 

        
 
 

Rzeszów, dnia 20 listopada 2014 r. 
 


